120000

110000

100000

90000

80000

-60000 -50000 -40000 -30000 -20000 -10000 0

SAO:REDRO,/DO
L A

MURTOSA ~ ‘ 'I

SEVER(DO'VOUGA

Foz do,Vouga-C-Pd-Pt y VOUZELA

aeh
.

AVEIRO

~ .\

Caramulo-Pd-Pt-Sc/p
o of

Entre Vouga.e,Mondego-Pd:Pt-Sc/p

“ “ / Floresta da Beira Alta-Pd-Pt-Sc
Dunas Litorais e Mondego-Pd-Pt-Sc/p V

..':l.l.-.....- /o

MORTAGUA

SANTA COMBA D:

-60000 -50000 -40000 -30000 -20000 -10000 0

Legenda: I ‘ N F MINISTERIO DA AGRICULTURA FLORESTAS E DESENVOLVIMENTO RURAL
Concelhos " freas submetidas ao Regime Florestal M% LlnaStrxlutaﬁor ::a %03::2;253;85 Instituto de Conservagao da Natureza e das Florestas, I.P.
) / 3 (4// Programa Regional de Ordenamento Florestal do Centro Litoral
Sub-Regides Areas Publicas e Comunitarias .
é PECA GRAFICA N2018-3
5
oo Corredores Ecolégicos / Mata Modelo Designagao: Carta Sintese Escala: 1: 100 000
“““ = 7 1 e { Precisao Posicional Nominal da
Areas Classificadas . o J R m\{ Saida Grafica:
Espagos Florestais Sensiveis N 1z Data de edi¢cao: Maio de 2018 Sistema de Referéncia: ETRS89 PT-TMO06

Fontes: Instituto de Conserva¢dao da Natureza e das Florestas; Carta Administrativa Oficial de Portugal

120000

110000

100000

90000



